ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

У К А З

О начальнике Управления ветеринарии
Донецкой Народной Республики

1. Назначить Савельева Виталия Николаевича начальником Управления
ветеринарии Донецкой Народной Республики, освободив от замещаемой
должности.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

18 июня 2025 года

498